
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 153 – 22769 – Poz. 4512, 4513

4512

UCHWAŁA NR XXXI/310/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 16 listopada 2005 r.

w sprawie ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę publicznych szkół i gimnazjów oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów mających siedzibę na terenie gminy

 Na podstawie art. 17 ust 4 Ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty tj. (Dz. U. z 1996 
roku, Nr 67 poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 
8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Ka-
towicach oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o głoszeniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 190 z 
2005 r., poz.1606)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Rud-
nik publicznych szkól podstawowych i gimnazjów oraz 
granic ich obwodów:
1. Zespól Szkolno-Przedszkolny w Brzeźnicy, (Szkoła 

Podstawowa) ul. Kozielska 11, Brzeźnica – Obwód: 
Brzeźnica.

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Grzegorzowi-
cach, ul. Powstańców Śląskich 22, Grzegorzowie 
Szkoła Podstawowa

 – Obwód: Grzegorzowice, Lasaki, Ligota Książęca, 
Łubowice, Sławików. Gimnazjum

 – Obwód: Brzeźnica, Grzegorzowice, Lasaki, Li-
gota Książęca, Łubowice, Sławików

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rudniku, ul. 
Słoneczna 1, Rudnik Szkoła Podstawowa

 – Obwód: Czerwięcice, Dolędzin, Jastrzębie, 
Modzurów, Ponięcice, Rudnik, Strzybnik, Szo-
nowice. Gimnazjum

 – Obwód: Czerwięcice, Dolędzin, Gamów, Jastrzę-
bie, Modzurów, Ponięcice, Rudnik, Sławienko, 

Strzybnik, Szonowice.

§ 2

Określa się granicę obwodu publicznej Szkoły Pod-
stawowej im. Ks. Romana Śmiecha w Gamowie, 
mającej siedzibę w Gamowie, ul. Długa 47, prowa-
dzonej przez Parafialne Towarzystwo Oświatowe w
Gamowie:
– Obwód: Gamów, Sławienko.

§ 3

Tracą moc uchwały: Uchwała Nr IV/25/99 Rady Gminy 
Rudnik z dnia 25 luty 1999 r. w sprawie określenia 
obwodu publicznego gimnazjum w Grzegorzowicach; 
Uchwała Nr IV/29/99 Rady Gminy Rudnik z dnia 25 
luty 1999 r. w sprawie określenia obwodów publicz-
nych szkól podstawowych; Uchwała Nr V/38/99 Rady 
Gminy Rudnik z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie 
określenia obwodu Publicznego Gimnazjum w Szo-
nowicach; Uchwała Nr V/39/99 Rady Gminy Rudnik z 
dnia 11 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu 
Publicznego Gimnazjum w Rudniku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłosze-
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskie-
go.
     PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY

     Antoni Strzeduła

4513

UCHWAŁA NR 637/XXXIX/2005 r.
Rady Miasta Rybnika

z dnia 23 listopada 2005 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z użyciem silnika spalinowego 
na zalewie Elektrowni „Rybnik”


